Территориальная избирательная комиссия
города Георгиевска Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июня 2021 г.
	г. Георгиевск

	№ 7/24

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 8 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае» территориальная избирательная комиссия города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 311 члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 311 с правом решающего голоса Проскрякову Татьяну Александровну.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 317 члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 317 с правом решающего голоса Чинарову Елену Ивановну.
[bookmark: __DdeLink__2977_4103981255][bookmark: _GoBack1]3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 311 Проскряковой Татьяне Александровне организовать проведение заседания участковой избирательной комиссии избирательного участка № 311 до 21 июня 2021 года.
4. Поручить председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 317 Чинаровой Елене Ивановне организовать проведение заседания участковой избирательной комиссии избирательного участка № 317 до 21 июня 2021 года.
5. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии.
6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края.

Председатель     								              Г.Г. Батин

Секретарь 				          					       Э.П. Карицкая